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H - Inredningsarmaturer 
Normann Copenhagen

7%

7% rabatt ska dras av på angivna priser



Halmstad 
Flygaregatan 8 
302 38 Halmstad

+46 (0)35 295 85 00
halmstad@inputinterior.se

Helsingborg 
Ekslingan 2 
254 67 Helsingborg

+46 (0)42 444 96 30
helsingborg@inputinterior.se

Jönköping 
Huskvarnavägen 64 
554 54 Jönköping

+46 (0)36 585 95 30
jonkoping@inputinterior.se

Kristianstad 
Västra Storgatan 51K 
291 31 Kristianstad

+46 (0)44 785 08 40
kristianstad@inputinterior.se

Linköping 
Gottorpsgatan 57 
581 19 Linköping

+46 (0)13 36 44 50
linkoping@inputinterior.se

Luleå 
Bangårdsgatan 14 
972 75 Luleå

+46 (0)920 46 64 30
lulea@inputinterior.se

Örebro 
Radiatorvägen 2 
702 27 Örebro

+46 (0)19 767 35 80
orebro@inputinterior.se

Göteborg 
Fältspatsgatan 2 
421 30 Västra Frölunda

+46 (0)31 799 89 00
goteborg@inputinterior.se

Borås 
Olovsholmsgatan 25 
506 34 Borås

+46 (0)33 21 11 00
boras@inputinterior.se

Kalmar 
Engelska vägen 5 
392 39 Kalmar

+46 (0)480 578 00
kalmar@inputinterior.se

Karlskrona 
Blekingegatan 6A 
371 34 Karlskrona

+46 (0)455 68 88 20
karlskrona@inputinterior.se

Karlstad 
Blockgatan 10 
653 41 Karlstad

+46 (0)54 775 66 60
karlstad@inputinterior.se

Kinna 
Boråsvägen 17 
511 56 Kinna

+46 (0)320 20 90 30
kinna@inputinterior.se

Malmö 
Flygplansgatan 9 
212 39 Malmö

+46 (0)40 20 66 00
malmo@inputinterior.se

Skellefteå 
Brogatan 3 
931 62 Skellefteå

+46 (0)910 48 84 60
skelleftea@inputinterior.se

Skövde 
Gustav Adolfs gata 31 
541 45 Skövde

+46 (0)500 77 93 80
skovde@inputinterior.se

Norrköping 
Västgötegatan 13B 
602 21 Norrköping

+46 (0)11 440 94 00
norrkoping@inputinterior.se

Stockholm 
Sveavägen 145 
113 46 Stockholm

+46 (0)8 517 112 00
stockholm@inputinterior.se

Sundsvall 
Strandgatan 14 
852 31 Sundsvall

+46 (0)60 52 50 10
sundsvall@efg.se

Umeå 
Björnvägen 19 
906 40 Umeå

+46 (0)90 34 00 160
umea@inputinterior.se

Uppsala 
Sjukhusvägen 3 
753 09 Uppsala

+46 (0)18 430 53 04
uppsala@inputinterior.se

Växjö 
Södra Vallviksvägen 10 
352 51 Växjö

+46 (0)470 79 37 00
vaxjo@inputinterior.se

Västerås 
Metallverksgatan 4B 
721 30 Västerås

+46 (0)21 80 30 30
vasteras@efg.se Se inputinterior.se för adresser och 

kontaktuppgifter till våra kontor i 
Danmark, Finland och Norge samt  

till alla våra medarbetare.

Våra kontor

Input interiör i Norden
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En kund ∙ ett datum ∙ en leverans

Välkommen till Skandinaviens ledande inredningsföretag

Vi tillhandahåller behovsanpassad inredning utifrån kundens förutsättningar 
beträffande design, profil, funktion, ergonomi och ekonomi. Vi arbetar med 
kontor, hotell och restaurang, skola och utbildning samt vård och omsorg.

Input sedan 1987

Att gestalta en miljö som människor kan trivas och jobba effektivt 
i är ett hantverk som handlar om lika delar planering och finur-
lighet. Sedan 1987 har vi utvecklats till en komplett lev-
erantör av inredning; allt från projektledning, upphandling
till leverans, montering och efterservice. Läs mer om oss 
på www.inputinterior.se.
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